
 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 

DO WSPÓŁZAWODNICTWA  

OKRĘGU BIAŁYSTOK 

 

 

 

ODDZIAŁ  012 BIAŁYSTOK 

 

 

 

SEZON LOTOWY - 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  A 

 

1 KONOŃCZUK JAN 138,99 

2 SADOWSKI DANIEL 214,31 

3 KARPOWICZ PIOTR 275,45 

4 WINNICKI MAREK 380,19 

5 WISZNIEWSKI DARIUSZ 478,76 

6 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW 597,91 

7 CZYŻEWSKI TADEUSZ 742,55 

8 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ 811,77 

9 WISZNIEWSKA ZOFIA MARIA 837,22 

10 KARPOWICZ KRZYSZTOF 869,67 

11 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW 974,69 

12 SIDOR SŁAWOMIR 1265,35 

13 CITKO MAREK 1290,05 

14 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ 1349,78 

15 OLSZAŃSKI MARIUSZ 1368,25 

16 ADAMSKI PIOTR 1452,97 

17 BIEGAŃSKI TOMASZ 1460,95 

18 MAKSIMOWICZ PIOTR 1473,93 

19 DOBROGOWSKI EDWARD 1496,71 

20 GALEWSKI WIESŁAW 1499,25 
 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KONOŃCZUK JAN           1 PL-012-17--2451 1/0    4.51  2  3  6 

   2 KONOŃCZUK JAN           1 PL-012-16--7132 1/0   12.70  2  6 10 

   3 WINNICKI MAREK          3 PL-012-17--2340 1/0   15.67  2  8 10 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MAKSIMOWICZ PIOTR       4 PL-012-17---166 0/1   15.48  4  6  8 

   2 KONOŃCZUK JAN           1 PL-012-17--2471 0/1   15.89  2  3  6 

   3 SADOWSKI DANIEL         6 PL-0457-15-2445 0/1   23.18  2  3  4 

 

 



KATEGORIA  B 

1 MAKSIMOWICZ PIOTR 148,05 

2 CZYŻEWSKI TADEUSZ 178,42 

3 WISZNIEWSKI DARIUSZ 250,51 

4 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW 304,51 

5 KARPOWICZ PIOTR 468,26 

6 KONOŃCZUK JAN 473,48 

7 SADOWSKI DANIEL 612,40 

8 OLSZAŃSKI MARIUSZ 664,46 

9 SADOWSKI GRZEGORZ 759,98 

10 WINNICKI MAREK 800,66 

11 GALEWSKI WIESŁAW 938,46 

12 CZYŻEWSKI STEFAN 1024,39 

13 POLIŃSKI ANDRZEJ 1089,21 

14 BOBROWSKI STEFAN 1183,48 

15 KARPOWICZ KRZYSZTOF 1225,86 

16 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ 1288,33 

17 ADAMSKI PIOTR 1442,31 

18 BIEGAŃSKI TOMASZ 1748,81 

19 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW 1770,78 

20 JASIŃSKI WOJCIECH 1871,33 
 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 CZYŻEWSKI TADEUSZ       6 PL-012-18--5511 1/0    6.64  6  8 10 

   2 CZYŻEWSKI TADEUSZ       6 PL-0457-17-3277 1/0   10.81  4  5  6 

   3 KONOŃCZUK JAN           1 PL-012-17--2464 1/0   51.10  6  8 10 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MAKSIMOWICZ PIOTR       4 PL-012-17---195 0/1   15.77  6  8  9 

   2 WISZNIEWSKI DARIUSZ     3 PL-012-15--1829 0/1   16.39  4  5  6 

   3 MAKSIMOWICZ PIOTR       4 PL-012-17---225 0/1   18.40  6  9 12 

 

 

 

 



KATEGORIA  C 

 

1 KARPOWICZ PIOTR 294,78 

2 KONOŃCZUK JAN 303,69 

3 ADAMSKI PIOTR 362,29 

4 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ 410,84 

5 MAKSIMOWICZ PIOTR 425,86 

6 CZYŻEWSKI TADEUSZ 490,30 

7 CITKO MAREK 497,00 

8 POLIŃSKI ANDRZEJ 523,69 

9 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW 557,03 

10 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW 583,38 

11 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ 654,70 

12 BIEGAŃSKI TOMASZ 763,22 

13 WINNICKI MAREK 913,37 

14 JASIŃSKI WOJCIECH 989,17 

15 ADAMSKI ZBIGNIEW 1028,50 

16 OLSZAŃSKI MARIUSZ 1029,62 

17 CIOŁKO ZBIGNIEW 1033,86 

18 KARPOWICZ KRZYSZTOF 1152,66 

19 MAKOWSKI DARIUSZ 1156,57 

20 GONTARCZYK JACEK 1336,66 

21 SIDOR SŁAWOMIR 1379,60 

22 ABRAMOWICZ ZBIGNIEW 1583,50 
 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 POLIŃSKI ANDRZEJ        2 PL-0457-13-1242 1/0   44.71 11 12 14 

   2 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ  3 PL-012-17--5480 1/0   47.57  9 13 14 

   3 WISZNIEWSKI DARIUSZ     3 PL-012-13--5773 1/0   54.91  5 11 12 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KARPOWICZ PIOTR         6 PL-0457-15--586 0/1   15.82  5 13 14 

   2 ADAMSKI PIOTR           1 PL-012-17--2079 0/1   19.87  5 11 13 

   3 CZYŻEWSKI TADEUSZ       6 PL-0457-15-2901 0/1   38.58  9 11 13 

 

 

 

 



KATEGORIA  D 

 

  A B C D 

1 KONOŃCZUK JAN 138,99 473,48 303,69 916,16 

2 KARPOWICZ PIOTR 275,45 468,26 294,78 1038,49 

3 CZYŻEWSKI TADEUSZ 742,55 178,42 490,30 1411,27 

4 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW 597,91 304,51 583,38 1485,80 

5 MAKSIMOWICZ PIOTR 1473,93 148,05 425,86 2047,84 

6 WINNICKI MAREK 380,19 800,66 913,37 2094,22 

7 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ 1349,78 1288,33 410,84 3048,95 

8 OLSZAŃSKI MARIUSZ 1368,25 664,46 1029,62 3062,33 

9 KARPOWICZ KRZYSZTOF 869,67 1225,86 1152,66 3248,19 

10 ADAMSKI PIOTR 1452,97 1442,31 362,29 3257,57 

11 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW 974,69 1770,78 557,03 3302,50 

12 BIEGAŃSKI TOMASZ 1460,95 1748,81 763,22 3972,98 

 
 

  

KATEGORIA  M 

 

1 POLIŃSKI ANDRZEJ 173,00 

2 CZYŻEWSKI TADEUSZ 186,59 

3 SIDOR SŁAWOMIR 228,18 

4 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW 242,47 

5 SADOWSKI GRZEGORZ 268,96 

6 WINNICKI MAREK 292,14 

7 WISZNIEWSKI DARIUSZ 304,41 

8 BIEGAŃSKI TOMASZ 327,28 

9 KARPOWICZ KRZYSZTOF 463,38 

10 OLSZAŃSKI MARIUSZ 529,68 

11 DANILEWICZ ZDZISŁAW 552,02 

12 KONOŃCZUK JAN 588,32 

13 KARPOWICZ PIOTR 617,60 

14 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ 624,60 

15 KRAJEWSKI TADEUSZ 635,26 

16 MARKOWSKI STANISŁAW 1134,01 

 

 
 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 CZYŻEWSKI TADEUSZ       6 PL-0457-15--398 1/0   14.02  7 11 

   2 WINNICKI MAREK          3 PL-012-17--2301 1/0   34.60  7 11 

   3 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    6 PL-0457-14--827 1/0   55.14  7 11 

 

 



 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 SIDOR SŁAWOMIR          3 PL-012-16---840 0/1   28.65  7 11 

   2 WISZNIEWSKI DARIUSZ     3 PL-0457-13-4603 0/1   39.79  7 11 

   3 BIEGAŃSKI TOMASZ        1 PL-0457-15--912 0/1   39.88  7 14 

 

KATEGORIA  R 

 

1 KRASZEWSKI RAFAŁ-PAWEŁ 521,30 

2 KONOŃCZUK JAN 552,04 

3 SADOWSKI DANIEL 699,49 

4 CZYŻEWSKI TADEUSZ 721,61 

5 WISZNIEWSKA ZOFIA MARI 975,26 

6 CITKO MAREK 1016,12 

7 ŻUK JAROSŁAW 1119,03 

8 GALEWSKI DAMIAN 1152,38 

9 SADOWSKI GRZEGORZ 1217,99 

10 BIEGAŃSKI TOMASZ 1228,06 
 

 

 

LOTNIKI KATEGORIA – ROCZNE 
 

SAMCE 1/0 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Płeć Konkursy Coef. 

1 CITKO MAREK PL-012-18-1706 1 3 44,36 

2 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW PL-012-18-3332 1 3 50,24 

3 KONOŃCZUK JAN PL-012-18-4674 1 3 55,62 

 

 

SAMICE 0/1 
 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Płeć Konkursy Coef. 
1 KRASZEWSKI RAFAŁ – PAWEŁ PL-099-18-5048 0 3 17,63 

2 KONOŃCZUK JAN PL-012-18-4662 0 3 52,63 

3 WISZNIEWSKA ZOFIA-MARIA PL-012-18-8120 0 3 60,28 

 

 

 



KATEGORIA  GMP 
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  633-CZYŻEWSKI TADEUSZ       35   1851.66  * 

  403-MAKSIMOWICZ PIOTR       35   1823.01  * 

  634-KARPOWICZ PIOTR         35   1820.11  * 

  626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    35   1807.94  * 

  411-LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ   35   1801.63  * 

  332-WINNICKI MAREK          35   1796.18  * 

  301-WISZNIEWSKI DARIUSZ     35   1790.72  * 

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ       35   1776.63  * 

  229-POLIŃSKI ANDRZEJ        35   1763.05  * 

  216-SADOWSKI GRZEGORZ       33   1681.36  * 

  153-KONOŃCZUK JAN           33   1674.23  * 

  305-SIDOR SŁAWOMIR          33   1662.77  * 

  150-BIEGAŃSKI TOMASZ        33   1640.46  * 

  210-CITKO MAREK             33   1632.10  * 

  151-ADAMSKI PIOTR           32   1626.40  * 

   
 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZOSTWO 
 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  633-CZYŻEWSKI TADEUSZ       18    380.668  * 

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ       18   1407.505  * 

   

 

KATEGORIA  SUPERMISTRZ (D + M + R) 
 

 

1 KONOŃCZUK JAN 138,99 473,48 303,69 588,32 552,04 2056,52 

2 CZYŻEWSKI TADEUSZ 742,55 178,42 490,30 186,59 721,61 2319,47 

3 BIEGAŃSKI TOMASZ 1460,95 1748,81 763,22 327,28 1228,06 5528,32 
 

 

 

 

 

 

 



LOTNIKI TRADYCYJNE - DOROSŁE 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE 

 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW PL-0457-14-872 1 11 767,99 

2 WINNICKI MAREK PL-012-16-8461 1 10 694,17 

3 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ PL-0457-15-402 1 10 720,52 

 

SAMICE 0/1 

 
Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 CZYŻEWSKI TADEUSZ PL-0457-15-2904 0 11 525,71 

2 KARPOWICZ PIOTR PL-0457-15-586 0 11 547,35 

3 CZYŻEWSKI TADEUSZ PL-012-16-11913 0 10 390,32 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE 

 
 

SAMCE 1/0 

 
Roczne samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 SADOWSKI GRZEGORZ PL-012-18-2555 1 8 605,65 

2 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW PL-012-18-3332 1 7 260,29 

3 WINNICKI MAREK PL-012-18-7712 1 7 673,99 

 

SAMICE 0/1 

 
Roczne samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 BIEGAŃSKI TOMASZ PL-012-18-3883 0 9 894,97 

2 BIEGAŃSKI TOMASZ PL-012-18-3879 0 8 568,33 

3 KONOŃCZUK JAN PL-012-18-4629 0 8 698,11 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOTY 

GOŁĘBI MŁODYCH 

2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  GMP – MŁODE 
 

 NAZWISKO I IMIĘ PUNKTY KONK 

1 KONOŃCZUK JAN 927,38 24 
2 WINNICKI MAREK 913,52 24 
3 CZYŻEWSKI TADEUSZ 892,50 24 
4 SADOWSKI DANIEL 865,03 23 
5 ADAMSKI ZBIGNIEW 837,46 22 
6 CIOŁKO ZBIGNIEW 805,79 22 
7 KARPOWICZ KRZYSZTOF 752,07 21 

 
 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 
 

MŁODE 2019 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 SADOWSKI DANIEL PL-012-19-3019 - 5 77,14 

2 CZYŻEWSKI TADEUSZ PL-012-19-2515 - 5 185,61 

3 CZYŻEWSKI TADEUSZ PL-012-19-2518 - 5 207,12 

4 CZYŻEWSKI TADEUSZ PL-012-19-2563 - 5 210,34 

5 KONOŃCZUK JAN PL-012-19-632 - 5 233,37 

 

 

 


